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1. RANKING

Premissas:
1. Consideramos o gasto com combustível é realizado para o atendimento das necessidades da população do município, assim elaboramos um ranking da
relação consumo de combustível por poder dividido pela população.

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO
GASTO COM

COMBUSTÍVEL

QUANTIDADE DE

HABITANTES
GASTO PER CAPITA

POSIÇÃO NO
RANKING DA
RELATORIA

POSIÇÃO NO

RANKING DO ESTADO

Oliveira de Fátima 478.824,71 1.091 438,89 1 4

Jaú do Tocantins 980.948,56 3.730 262,99 2 13

Crixás do Tocantins 437.600,77 1.666 262,67 3 14

Nova Rosalândia 998.939,95 4.066 245,68 4 18

Santa Rita do Tocantins 518.134,47 2.278 227,45 5 21

Alvorada 1.676.208,98 8.546 196,14 6 28

Cariri do Tocantins 775.868,15 4.116 188,50 7 29

Sucupira 350.612,51 1.878 186,69 8 30

Figueirópolis 983.268,98 5.403 181,99 9 33

Paranã 1.652.339,58 10.579 156,19 10 47
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MUNICÍPIO
GASTO COM

COMBUSTÍVEL

QUANTIDADE DE

HABITANTES
GASTO PER CAPITA

POSIÇÃO NO
RANKING DA
RELATORIA

POSIÇÃO NO

RANKING DO ESTADO

Fátima 558.100,46 3.889 143,51 11 53

Talismã 376.330,64 2.716 138,56 12 57

São Salvador do

Tocantins

419.313,14 3.044 137,75 13 59

Dueré 615.151,81 4.720 130,33 14 65

Sandolândia 438.657,46 3.411 128,60 15 68

Aliança do Tocantins 722.341,45 5.663 127,55 16 69

São Valério da Natividade 518.425,56 4.384 118,25 17 75

Araguaçu 947.545,41 8.822 107,41 18 80

Formoso do Araguaia 1.978.985,14 18.773 105,42 19 84

Peixe 993.813,69 11.209 88,66 20 95

Pium 496.900,73 7.264 68,41 21 109

Lagoa da Confusão 743.846,06 11.859 62,72 22 111

Palmeirópolis 436.349,71 7.623 57,24 23 115

Cristalândia 422.857,33 7.393 57,20 24 116

Gurupi 1.750.104,76 82.762 21,15 25 131

PODER LESGISLATIVO

MUNICÍPIO
GASTO COM

COMBUSTÍVEL

QUANTIDADE DE

HABITANTES
GASTO PER CAPITA

POSIÇÃO NO
RANKING DA
RELATORIA

POSIÇÃO NO

RANKING DO ESTADO

Oliveira de Fátima 15.799,09 1.091 14,48 1 1

Talismã 23.886,25 2.716 8,79 2 9

São Salvador do

Tocantins

25.460,84 3.044 8,36 3 12

Cariri do Tocantins 32.497,64 4.116 7,90 4 13

Peixe 66.301,76 11.209 5,92 5 27

Dueré 24.733,39 4.720 5,24 6 30

São Valério da Natividade 21.751,30 4.384 4,96 7 31

Sandolândia 12.347,20 3.411 3,62 8 46

Sucupira 6.755,00 1.878 3,60 9 49

Santa Rita do Tocantins 8.173,98 2.278 3,59 10 50

Cristalândia 24.487,25 7.393 3,31 11 59
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MUNICÍPIO
GASTO COM

COMBUSTÍVEL

QUANTIDADE DE

HABITANTES
GASTO PER CAPITA

POSIÇÃO NO
RANKING DA
RELATORIA

POSIÇÃO NO

RANKING DO ESTADO

Fátima 12.831,70 3.889 3,30 12 60

Figueirópolis 15.984,17 5.403 2,96 13 65

Crixás do Tocantins 4.460,00 1.666 2,68 14 69

Pium 16.060,58 7.264 2,21 15 75

Paranã 22.978,82 10.579 2,17 16 77

Jaú do Tocantins 7.651,66 3.730 2,05 17 82

Lagoa da Confusão 23.461,51 11.859 1,98 18 84

Palmeirópolis 13.785,84 7.623 1,81 19 88

Nova Rosalândia 7.042,13 4.066 1,73 20 91

Formoso do Araguaia 31.545,20 18.773 1,68 21 95

Alvorada 13.769,24 8.546 1,61 22 96

Aliança do Tocantins 4.019,74 5.663 0,71 23 114

Araguaçu 4.864,08 8.822 0,55 24 117

Gurupi 4.541,92 82.762 0,05 25 123

2. CREDORES DE COMBUSTÍVEIS

Premissas:
1. Listar os credores de combustíveis no Poder Executivo do município selecionado.

UNIDADE GESTORA CREDOR
VALOR

LIQUIDADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 1.471.284,42

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 174.812,55

SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUCAO
COOPERATIVISMO E MEIO AMBIENTE DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 129.053,52

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE DE
GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 82.303,09

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 77.048,10

GABINETE DO PREFEITO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 68.918,22
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UNIDADE GESTORA CREDOR
VALOR

LIQUIDADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 56.051,20

GURUPI PREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 26.033,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 20.499,95

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 15.074,20

SECRETARIA MUNICIPAL DO IDOSO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 11.431,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 10.024,36

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANCAS
DE GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 8.213,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GURUPI 24.237.168/0001-83 - TARCAL COMERCIO MAQUINAS APARELHOS EQUIPAMENTOS EI 7.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE
GURUPI 11.696.367/0001-08 - AUTO POSTO COMETA LTDA 3.583,08

Coordenadoria de Acompanhamento Contábil e Gestão Fiscal em Palmas - TO, aos 23 dias do mês de Junho de 2020.
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